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876457
877157

882663
879362
882799
881688
881997
880515
881502
880505
882743
879463
878088
879127
879352
883351
880307
881836
878620
883387
878511
883517
883444
878495
879878
881285
876248
876446
880906
881583
879605
880904
882312
875527
882054
882748
883451
882968
882501
878292
880899
876982
881550
879175
882092
878566

Relatério simplificado - Edital
Fisica)

Servidor Geral

- 001/2017
Anexo | — Relacao de Candidatos Convocados Para a Realizacao do TAF (Teste de Aptidéo

Ensino Fundamental Completo 2

CANDIDATO
Beatriz De Angelis Marchini Lourenco
Maria Aparecida Melquiades Da Silva
Simone Marcela Garcia Da Silva
Rosemeire Ferreira Da Silva
Deisiane Pinheiro Merchiolli
Roselei Aparecida De Souza De Oliveira
Lauriana Marcondes Santos Oliveira
Elza Nunes
Vanessa Navarro Da Costa
Lorraine Dalbem Sotocorno
Taina De Carvalho Pereira
Eliandra Aparecida Da Cruz Laes Santos
Rosangela Moreira Da Silva
Ivaneide Lopes Da Silva
Maria Aliete Sivla Gedolin
Marcia Gesli Urbano Tardin
Rosimeire Da Silva Zanelato
Thaiane Santos Dos Anjos
Ednilza Maria Da Silva
Rozimeire Aprecida Machado Rodrigues Lima
Daniele Moreira De Freitas
Arlete Regiane Tambori
Edna Fernandes
Fernanda Moreira Merchioli Fernandes
Natalia Da Mota Silva
Miriam Alves Correia
Severina Ferreira De Souza
Peterson Willian Lourenco Silva
Victor De Oliveira Miyagaki
Gildenor Alixandre dos Santos
Luiz Henrique Vasconcellos
Vinicius De Oliveira Miyagaki
Jonathan Alves Da Silva
Alessandro Cassiano Pereira
Rodrigo Garcia
Jarbas Figueiredo Gayet Peres
Welder Maciel Mative
Dirceu Gomes De Souza
Felipe Pinheiro Da Silva
Diogo Rodrigues Da Matta
Thiago Medeiros
Jhonata Ferreira Longaretti
Luiz Carlos Teixeira Alves
Alecio De Almeida Goncalves
Matheus Antonio Oliveira
Nilton Alves Bezerra

Cargo
Servidor Geral
Servidor Geral
Servidor Geral
Servidor Geral
Servidor Geral
Servidor Geral
Servidor Geral
Servidor Geral
Servidor Geral
Servidor Geral
Servidor Geral
Servidor Geral
Servidor Geral
Servidor Geral
Servidor Geral
Servidor Geral
Servidor Geral
Servidor Geral
Servidor Geral
Servidor Geral
Servidor Geral
Servidor Geral
Servidor Geral
Servidor Geral
Servidor Geral
Servidor Geral
Servidor Geral
Servidor Geral
Servidor Geral
Servidor Geral
Servidor Geral
Servidor Geral
Servidor Geral
Servidor Geral
Servidor Geral
Servidor Geral
Servidor Geral
Servidor Geral
Servidor Geral
Servidor Geral
Servidor Geral
Servidor Geral
Servidor Geral
Servidor Geral
Servidor Geral

Servidor Geral

Data

07/04/2018
07/04/2018

07/04/2018
07/04/2018
07/04/2018
07/04/2018
07/04/2018
07/04/2018
07/04/2018
07/04/2018
07/04/2018
07/04/2018
07/04/2018
07/04/2018
07/04/2018
07/04/2018
07/04/2018
07/04/2018
07/04/2018
07/04/2018
07/04/2018
07/04/2018
07/04/2018
07/04/2018
07/04/2018
07/04/2018
07/04/2018
07/04/2018
07/04/2018
07/04/2018
07/04/2018
07/04/2018
07/04/2018
07/04/2018
07/04/2018
07/04/2018
07/04/2018
07/04/2018
07/04/2018
07/04/2018
07/04/2018
07/04/2018
07/04/2018
07/04/2018
07/04/2018
07/04/2018

Horério
8:00 Hrs
8:00 Hrs
8:00 Hrs
8:00 Hrs
8:00 Hrs
8:00 Hrs
8:00 Hrs
8:00 Hrs
8:00 Hrs
8:00 Hrs
8:00 Hrs
8:00 Hrs
8:00 Hrs
8:00 Hrs
8:00 Hrs
8:00 Hrs
8:00 Hrs
8:00 Hrs
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8:00 Hrs
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8:00 Hrs
8:00 Hrs
8:00 Hrs
8:00 Hrs
8:00 Hrs
8:00 Hrs
8:00 Hrs
8:00 Hrs
8:00 Hrs
8:00 Hrs
8:00 Hrs
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47

882187

Joao Augusto Dare Gaspar

Servidor Geral

07/04/2018

8:00 Hrs

48

881867

Caio Matheo Ribeiro Felitti

Servidor Geral

07/04/2018

8:00 Hrs




